
 
 

 

 

 

1 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Veřejné zakázky 

„Modernizace a vybavení přístrojového vybavení Pavilonu akutní medicíny a 

centrálního vstupu KKN - Trauma navigační systém pro COS" - část 4 

Identifikační údaje o zadavateli a zakázce 
Název zadavatele:    Karlovarská krajská nemocnice a.s.  
Sídlo:     Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary  
IČO:     26365804 
DIČ:     CZ26365804 
Zastoupený:   MUDr. Josefem Märzem,  

generálním ředitelem a předsedou představenstva, 
a MUDr. Jiřím Hofmannem, místopředsedou představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1205 
www stránky:   www.kkn.cz  
 
Mandatář:    DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Kontaktní osoba:   Ing. Eliška Hallová, email: hallova@dea.cz, tel.: 545 110 145 
Číslo mandátní smlouvy:  13 539 

 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 7 odst. 2 ZVZ): 
  Veřejná zakázka na dodávky 
Dělení veřejné zakázky podle výše její předpokládané hodnoty (§ 7 odst. 3 ZVZ a násl.): 

 Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 21 ZVZ): 
  Otevřené řízení dle § 27 ZVZ  
Ev. číslo (Věstník VZ):  VZ 484462 
Ev. číslo (TED):  2014/S 214-378526 
Ev. číslo (ROP Severozápad): CZ1.09/1.3.00/69.01137 
 

 
Věc: Dodatečné informace k zadávací dokumentaci, ev. č. 1/13539.4 

 

Vážení, 
 

v souladu s ust. § 49, odst. 2 a 4 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dálen jen „ZVZ“), Vám oznamujeme dodatečné informace k zadávací dokumentaci. 

 

 
 

http://www.kkn.cz/
mailto:hallova@dea.cz


 
 

 

 

 

2 

 

 
Dotaz dodavatele ze dne 15.7.2015:  
„Vážení, 

na základě § 49 zákona č. 137/2006, zákon o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen ZVZ) a v návaznosti na vyhlášení veřejné zakázky s názvem „Modernizace a vybavení 

přístrojového vybavení Pavilonu akutní medicíny a centrálního vstupu KKN - Trauma navigační systém 

pro COS - část 4“ vedenou ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 484462 si 

Vás dovolujeme zdvořile požádat o poskytnutí dodatečných informací, konkrétně Vás žádáme o 

odpověď na následující dotazy: 

1) Zadavatel uvádí v příloze č.: 2 zadávací dokumentace „Technická 
specifikace“, mimo jiné, požadavek na umožnění využití snímků pořízených 
ve 2D a jejich import v DICOM formátu. 

Uchazeč sice disponuje možností dodat 2D software, na 

který je navázán i hardware, ale zároveň se domnívá, že 

tento systém není nezbytný a mohl by nepřiměřeně zvýšit 

nabídkovou cenu za navigační systém. 

Bude zadavatel s ohledem na výše uvedené a s ohledem na ekonomická hlediska 

akceptovat nabídku uchazeče na přístroj, který nebude umožňovat využití snímků 

pořízených ve 2D a jejich import v DICOM formátu, při zachování požadovaného 

medicinského účelu? 

2) Zadavatel dále uvádí v příloze č.: 2 zadávací dokumentace „Technická 
specifikace“, mimo jiné, požadavek na základní sadu předvrtávačů, přičemž 
tuto sadu dále nespecifikuje. 

Může zadavatel blíže specifikovat, co obsahuje základní sada předvrtávačů? 

3) Zadavatel uvádí v tamtéž, mimo jiné, požadavek na záložní zdroj - UPS. 
Uchazeč se domnívá, že požadavek na záložní zdroj UPS 

pro použití s navigačním systémem obecně, je nejen 

neopodstatněný vzhledem k tomu, že většina sálů je 

vybavena vlastním záložním zdrojem, ale v případě 

navigačního systému nabízeného uchazečem se všechna 

data pořízená v průběhu výkonu ukládají na lokální disk a 

v případě výpadku proudu, jsou tyto data obnovitelná. 

Bude zadavatel s ohledem na výše uvedené akceptovat nabídku uchazeče, která nebude 

obsahovat náhradní zdroj UPS, při zachování požadovaného medicinského účelu?“ 

 
 
Dodatečné informace č.1:  
1) Zadavatel bude akceptovat nabídku bez SW pro využití snímků ve 2D a jejich importu v DICOM 
formátu, ale za předpokladu, že nabídnutý systém bude disponovat možností tento SW kdykoli 
nainstalovat.  
Medicínský účel nabídnutého přístroje nesmí být nijak dotčen.  
   
2) Základní sadou předvrtávačů má zadavatel na mysli sadu pro použití při výkonech na páteři a pánvi 
(šídlo, vrták, atd.)  
   
3) Zadavatel požaduje z provozních důvodů dodání záložního zdroje typu UPS.  



 
 

 

 

 

3 

 

Děkujeme za pochopení. 
 

V Karlových Varech dne 21. 7. 2015 
 

 
Za zadavatele: 

 
 
 
 
....................................................................... 
  MUDr. Josef März,  
  generální ředitel a předseda představenstva 
 
 
 
 
..................................................................... 
  MUDr. Jiří Hofmann, 
  místopředseda představenstva 
 
 
Přílohy dodatečné informace č. 1/13539.4 

Bez příloh 

 


		2015-07-21T08:56:57+0200
	Ivana Barnoky




